ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

ОР „ИРРУО г. Владивосток № ри7=
Об установлении стоимости академического часа семинарского занятия

для одного потребителя на 2025 год

На основании государственного задания ГАУ ДПО «Приморский
краевой институт развития образования» (далее —- ГАУ ДПО ПК ИРО), в
соответствии с Положением о порядке оказания платных образовательных
услуг в ГАУ ДПО ПК ИРО,Регламентом оказания платных образовательных
услуг в ГАУ ДПО ПК ИРО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость одного академического часа семинарского
занятия в очной форме обучения для одного потребителя платных услуг ГАУ
ДПО ПК ИРОна2025 годв размере 103 рубля.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Борщенко Н.Е., главного бухгалтера.

2ИЕ

И.о. ректора К.Э. Михалёва